Cutler-Hammer
iProx programmerbara induktiva givare
Al
ltid
tillgänglig - Alltid öppen!
A
lways available - Always open
!

Last
BL
BR
L2
L1
Last
L2 L1
Last
Cutler-Hammer
 iProx programmerbara induktiva givare
3
Givare med 2 m kabel se not 1, 2, 3, 4
   Beställningsnummer
  Räckvidd Förprogrammerad sl kontaktfunktion Vikt/st
 Typ Sn, mm 2-tråds AC givare 3-tråds DC givare g
 12 mm skärmad 5 E59-F12A105C02-A1 E59-F12A105C02-D1 88
 12 mm oskärmad 10 E59-F12C110C02-A1 E59-F12C110C02-D1 88
 18 mm skärmad 8 E59-F18A109C02-A1 E59-F18A108C02-D1 134
 18 mm oskärmad 18/16 E59-F18C118C02-A1 E59-F18C116C02-D1 134
 30 mm skärmad 15 E59-F30A115C02-A1 E59-F30A115C02-D1 200
 30 mm oskärmad 29 E59-F30C129C02-A1 E59-F30C129C02-D1 200
Givare med kontaktdon se not 1, 2, 3, 4
 12 mm skärmad 5 E59-F12A105A01-A1 E59-F12A105D01-D1 50
 12 mm oskärmad 10 E59-F12C110A01-A1 E59-F12C110D01-D1 50
 18 mm skärmad 8 E59-F18A109A01-A1 E59-F18A108D01-D1 96
 18 mm oskärmad 18/16 E59-F18C118A01-A1 E59-F18C116D01-D1 96
 30 mm skärmad 15 E59-F30A115A01-A1 E59-F30A115D01-D1 162
 30 mm oskärmad 29 E59-F30C129A01-A1 E59-F30C129D01-D1 162
Programmeringsutrustning
Beskrivning   Beställningsnummer  Vikt/st g
Programmeringsenhet, kabellängd ca 1,8m  E59RP1  60
Programvara för Windows, levereras på CD  E59SW1  50